UBND HUYỆN BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

            Số:          /TTr-THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 04 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v Đề nghị phê duyệt chế độ đối với giáo viên dạy người khuyết tật theo

phương thức giáo dục hoà nhập học kì II năm học 2022-2023 và
 Học kì I năm học 2023-2024

              Kính gửi:  Phòng GD&ĐT Bát Xát;

Thực hiện công văn số 1715/UBND-GD ngày 08/9/2022 của UBND

huyện Bát Xát về việc thực hiện chế độ phụ cấp đối với giáo viên dạy người

khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập.

Căn cứ công văn số 433/PGD&ĐT ngày 17/9/2024 của Phòng GD&ĐT

Bát Xát, V/v thực hiện chế độ đối với giáo viên dạy người khuyết tật theo

phương thức giáo dục hoà nhập

Căn cứ kết quả họp xét của Tổ xét duyệt đối tượng được thụ hưởng chính

sách họp ngày 03/10/2024 xét duyệt chế độ với giáo viên dạy người khuyết tật theo

phương thức giáo dục hoà nhập trong học kì II năm học 2022 - 2023 và học kì I

năm học 2023-2024.

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng nhất trí đề nghị Tổ xét duyệt chế độ

Phòng GD&ĐT xét đề nghị lên UBND Huyện xem xét để đảm bảo chế độ cho

viên dạy người khuyết tật theo phương thức giáo dục hoà nhập trong học kì II năm

học 2022 - 2023 có  16  Giáo viên với tổng 491 tiết học và học kì I năm học 2023-

2024 có 16 giáo viên với tổng 510 tiết học của Trường PTDTBT THCS Dền Thàng

đúng quy định

(Có danh sách tổng hợp kèm theo)

Nơi nhận:                           HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                               Từ Viết Bình

          UBND HUYỆN BÁT XÁT
TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

BIỂU THỐNG KÊ
SỐ LƯỢNG HỌC SINH HOÀ NHẬP VÀ SỐ TIẾT THỰC DẠY CỦA

GIÁO VIÊN TRỰC TIẾP GIẢNG DẠY TẠI LỚP CÓ HỌC SINH HOÀ
NHẬP TRONG HỌC KÌ II  - NĂM HỌC 2022-2023.

(Kèm theo Tờ trình số:        /TTr-THCS.DT ngày   04 tháng 10 năm 2024 của Trường

PTDTBT THCS Dền Thàng)

STT GV trực tiếp giảng

dạy

Họ và tên HS Lớp Tổng số tiết

thực dạy

Ghi

chú

1 Lò Thị Hiến Vừ A Giấy 8C 12

2 Vàng Thị Lan Vừ A Giấy 8C 51

3 Hờ A Chứ Vừ A Giấy 8C 17

4 Hoàng Kim Liên Vừ A Giấy 8C 47

5 Tẩn Lở Mẩy  Vừ A Giấy 8C 23

6 Trần Thị Nụ Vừ A Giấy 8C 22

7 Bùi Văn Thịnh Vừ A Giấy 8C 17

8 Lê Thị Liễu Vừ A Giấy 8C 68

9 Lâm Thị Nguyệt Vừ A Giấy 8C 14

10 Lý Thị Vui Vừ A Giấy 8C 22

11 Vũ Hoàng Như Phương Vừ A Giấy 8C 54

12 Lê Bá Thanh Vừ A Giấy 8C 19

13 Quách Trung Kiên Vừ A Giấy 8C 7

14 Lương Thị Phượng Vừ A Giấy 8C 88

15 Đặng Thu Phương Vừ A Giấy 8C 15

16 Nguyễn Thị Mai Hiên Vừ A Giấy 8C 15

TỔNG   491

Người lập biểu                                                       HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuyến                                                         Từ Viết Bình

           UBND HUYỆN BÁT XÁT
TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

BIỂU THỐNG KÊ
SỐ LƯỢNG HỌC SINH HOÀ NHẬP VÀ SỐ TIẾT THỰC DẠY CỦA

GIÁO VIÊN TRỰC TIẾP GIẢNG DẠY TẠI LỚP CÓ HỌC SINH HOÀ
NHẬP TRONG HỌC KÌ I - NĂM HỌC 2023-2024.

(Kèm theo Tờ trình số:          /TTr-THCS.DT ngày 04  tháng 10 năm 2024 của Trường PTDTBT THCS
Dền Thàng)

STT GV trực tiếp giảng dạy Họ và tên HS Lớp

Tổng số

tiết thực

dạy

Ghi

chú

1 Nguyễn Trọng Dương
Vừ A Giấy 8C

26

2 Vàng Thị Lan
Vừ A Giấy 8C

69

3 Hoàng Kim Liên
Vừ A Giấy 8C

54

4 Lò Thị Hiến
Vừ A Giấy 8C

17

5 Hờ A Chứ
Vừ A Giấy 8C

18

6 Tẩn Lở Mẩy
Vừ A Giấy 8C

28

7 Trần Thị Nụ
Vừ A Giấy 8C

20

8 Bùi Văn Thịnh
Vừ A Giấy 8C

24

9 Lê Thị Liễu
Vừ A Giấy 8C

71

10 Quách Trung Kiên
Vừ A Giấy 8C

24

11 Vũ Hoàng Như Phương
Vừ A Giấy 8C

18

12 Lương Thị Phượng
Vừ A Giấy 8C

24

13 Nguyễn Thị Mai Hiên
Vừ A Giấy 8C

17

14 Bùi Trung Dũng
Vừ A Giấy 8C

34

15 Đặng Kim Quỳnh
Vừ A Giấy 8C

64

16 Lâm Thị Nguyệt
Vừ A Giấy 8C

2

TỔNG   510

Người lập biểu                                                          T.M NHÀ TRƯỜNG
                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuyến                                                         Từ Viết Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:21:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:35:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:35:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!